vida da população em geral, totalizando aproximadamente 1.830 atendi-
mentos diretos, em conformidade com as metas quantitativas pactuadas 
com a Secretaria Municipal de Saúde.ORGANIZAÇÃO PARCEIRA: CEN-
TRO DE GESTÃO INTEGRADA - CGI.CNPJ: 22.579.469/0001-60. VA-
LOR TOTAL DO REPASSE: R$ 550.000,00 (quinhentos e cinquenta mil 
reais). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A presente dispensa de chamamento 
público fundamenta-se no Art. 29 e Art. 32, § 1º da Lei Federal nº 13.019, 
de 31 de julho de 2014, por se tratar de parceria financiada com recursos 
de emendas parlamentares. AUTORIZAÇÃO:

[...]

28, inciso I, da Lei federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021 e na forma 
do Decreto estadual nº 10.247, de 30 de março de 2023. Objeto: Aquisição de 
Licenças de uso do Software FIGMA, na versão Organization, pelo período de 12 
meses. Valor estimado da contratação: R$ 95.257,62 (noventa e cinco mil e 
duzentos e cinquenta e sete reais e sessenta e dois centavos). Número da 
Contratação: 117236. Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 10:00 
(horário de Brasília-DF) do dia 07/11/2025. Endereço eletrônico: 
www.sislog.go.gov.br. O fornecedor interessado em participar do certame deverá ser

[...]

FIDUCIÁRIO: Banco Inter S/A, CNPJ: 00.416.968/0001-01. DO PAGAMENTO: O pagamento integral da 
arrematação deverá ser realizado em até 24 horas, mediante depósito via TED, na conta do comitente 
vendedor a ser indicada pelo leiloeiro. DOS VALORES:1º Leilão: R$ 397.050,60 (trezentos e noventa 
e sete mil, cinquenta reais e sessenta centavos) 2º leilão: R$ 397.417,95 (trezentos e noventa e 
sete mil, quatrocentos e dezessete reais e noventa e cinco centavos), calculados na forma do art. 
26, §1º e art. 27, parágrafos 1º, 2º e 3º da Lei nº 9.514/97, com a redação dada pela nº 14.711/2023. Os 
valores estão atualizados até a presente data podendo sofrer alterações na ocasião do leilão.

[...]

trícula nº 155.408 do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca Palmas/TO. Dispensa-se a descrição 
completa do IMÓVEL, nos termos do art. 2º da Lei nº 7.433/85 e do Art. 3º do Decreto nº 93.240/86, es-
tando o mesmo descrito e caracterizado na matrícula anteriormente mencionada. 1º PÚBLICO LEILÃO 
- VALOR: R$ 397.050,60 (trezentos e noventa e sete mil, cinquenta reais e sessenta centavos); 2º 
PÚBLICO LEILÃO - VALOR: R$ 397.417,95 (trezentos e noventa e sete mil, quatrocentos e dezesse-
te reais e noventa e cinco centavos). O arrematante pagará à vista, o valor da arrematação, 5% de co-
missão do leiloeiro e arcará, também à vista, com despesas cartoriais, impostos de transmissão para la-